



МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от " 23 " января 2019 г.

№ 3

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства экономики Омской области
от 25 октября 2013 года № 42

Внести в приложение "Ведомственная целевая программа "Экономическое развитие Омской области" к приказу Министерства экономики Омской области от 25 октября 2013 года № 42 "Об утверждении ведомственной целевой программы "Экономическое развитие Омской области", изменении и признании утратившими силу отдельных приказов Министерства экономики Омской области" следующие изменения:

1. В строке "Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1:

- 1) цифры "1 093 011 647,89" заменить цифрами "1 095 809 980,06";
- 2) цифры "99 035 986,12" заменить цифрами "101 834 318,29".

2. В столбце 7 таблицы пункта 4 раздела 4 цифру "0" заменить цифрами "25";

3. В разделе 7:

- 1) цифры "1 093 011 647,89" заменить цифрами "1 095 809 980,06";
- 2) цифры "99 035 986,12" заменить цифрами "101 834 318,29".

4. Приложение "Мероприятия ведомственной целевой программы "Экономическое развитие Омской области" (в рамках подпрограммы "Экономическое развитие и государственное регулирование тарифов (цен)" государственной программы Омской области "Развитие экономического потенциала Омской области")" изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Министр

Р.Н. Галямов

